
UCHWAŁA NR 808/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w zw. z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 356  ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
w wysokości 142 290,32 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych 32/100), 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice”. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice a Województwem Małopolskim, 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58777DFF-2FC1-4836-8CE7-108DA5DF6286. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Województwo Małopolskie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice” polegającego na budowie zatoki autobusowej (strona 
prawa), w ciągu drogi wojewódzkiej w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza w Jaworniku, zachodzi potrzeba 
podpisania umowy, na mocy której Gmina Myślenice udzieli pomocy finansowej Województwu 
Małopolskiemu na realizację ww. zadania. Budowa przedmiotowej zatoki autobusowej ma na celu poprawę 
bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego, ze szczególnym uwzględnieniem pieszych. 

Wyżej wymienione zadanie będzie realizowane w 2024 r. ze środków Województwa Małopolskiego i Gminy 
Myślenice. Inwestorem zadania jest Zarząd Dróg Wojewódzkich. Gmina Myślenice uczestniczy w kosztach 
realizacji zadania poprzez udział finansowy i przekaże Województwu Małopolskiemu kwotę 142 290,32 zł 
w formie dotacji celowej. Kwota dotacji zostanie ostatecznie określona po dokonaniu wyboru wykonawcy 
realizującego zadanie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58777DFF-2FC1-4836-8CE7-108DA5DF6286. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 808/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


